
 
 
 
                    
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 S P R E N D I M AS  

 

DĖL   VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS  JUODUPĖS  KOMUNALINIO  ŪKIO  DIREKTORIAUS  
PAREIGŲ 

 2008 m.  rugsėjo  12 d.  Nr.TS-8.153  
 Rokiškis 
 
                 Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  2000 m.  spalio  12  d.  
įstatymo  Nr.  VIII-2018 (VŽ 2000,  Nr.91-2832)  17  straipsnio  28  punktu, Viešųjų įstaigų įstatymo 
10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 127 straipsnio 1 dalimi   ir  
atsižvelgdama  į  viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  direktoriaus  Rimanto  Kirstuko 
2008  m.  rugpjūčio 25 d.  prašymą bei  viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  direktoriaus   
pavaduotojo Ramuno Kirstuko 2008 m. rugpjūčio 25 d.  sutikimą,  Rokiškio  rajono  savivaldybės  
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
                1. Atleisti  viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  direktorių  Rimantą Kirstuką  iš  
užimamų  pareigų  nuo  2008  m.  rugsėjo 30  d.  pagal  Lietuvos  Respublikos  darbo  kodekso  127  
straipsnio  1  dalį. 
                2. Skirti  nuo 2008 m. spalio 1 d. viešosios  įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  
direktoriaus pavaduotoją  Ramūną Kirstuką   eiti  direktoriaus  pareigas,   nustatyti jam  4000,00 Lt 
mėnesinį atlyginimą. 
                3. Laikyti  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. 
sprendimo Nr. TS-1.3 „Dėl atlyginimo nustatymo viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 
direktoriui“  1 punktą. 
 
 
 
Savivaldybės  meras                                                                                     Rimantas  Velykis   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Stasys Parojus,71438 
 
 


